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Raport z ustugi Historia pojazdu

To dokument informacyjny, a nie urzedowy

@ Status rejestracji: zarejestrowany
@ Badanie techniczne: aktualne

@ Polisa OC: aktualna

Numer rejestracyjny

Pojazd

Numer VIN, nadwozia, podwozia lub ramy
Rok produkgiji

Ostatni stan licznika

Dane techniczne

GD9L118

SKODA, FABIA, samochdéd osobowy, kombi
TMBJP6NJ8KZ041446

2018

149 989 km

Pojemnos$¢ silnika
Moc ssilnika
Norma euro

Paliwo
Emisja CO2
Srednie zuzycie paliwa na 100 km

Liczba miejsc ogotem
Liczba miejsc siedzacych

Masa wtasna pojazdu

Dopuszczalna masa catkowita

Maks. masa catkowita przyczepy z hamulcem
Maks. masa catkowita przyczepy bez hamulca

Liczba osi

Rozstaw osi

Najwiekszy dopuszczalny nacisk osi

Swiadectwo homologaciji

999 cm®
70 kW
EURO 6 AG

benzyna
126 g/km
511

1111kg
1596 kg
1000 kg
570kg

2455 mm
8 kN
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Numer e8*2007/46*0319*02
Kategoria M1
Typ 5J
Wariant ACDKLDX01
Wersja NFM5FM5DF0027CPN1C7A

Dokumenty
Typ dokumentu dowdd rejestracyjny
Data wydania dokumentu 26.01.2024
Stan dokumentu odebrany
Os czasu

2018

25.10.2018

25.10.2018

22.03.2021

11.10.2021

Rok produkgji

Pierwszy wtasciciel w Polsce
Wiasciciel: firma lub organizacja
Wojewddztwo, w ktdrym pojazd zarejestrowano: mazowieckie

Pierwsza rejestracja w Polsce
Termin nastepnego badania technicznego: 24.10.2021

Odczyt licznika podczas kontroli drogowej

Policja

Odczytany stan licznika: 68 499 km

(Uwaga. Stan licznika przy kontroli drogowej gromadzimy od
2020)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 11.10.2023)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: FG/022

Odczytany stan licznika: 85 837 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)
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26.09.2023 @ Okresowe badanie techniczne (wazne do 26.09.2024)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: FG/022

Odczytany stan licznika: 141 569 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

13.12.2023 (® Nabycie pojazdu

02.01.2024 (® Zbycie pojazdu

02.01.2024 (® Zmianawtasciciela
Whtasciciel: osoba fizyczna
Wojewddztwo, w ktédrym pojazd zarejestrowano: pomorskie

26.09.2024 (O) Okresowe badanie techniczne (wazne do 26.09.2025)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: GD/057

Odczytany stan licznika: 149 989 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

15.04.2025 @ Wygenerowanie raportu

Podsumowanie zdarzen

Wiasciciele (od rejestracji do wygenerowania raportu) 2

Wspotwiasciciele (od rejestracji do wygenerowania 0
raportu)

Wojewddztwo, w ktérym pojazd zarejestrowano pomorskie
PolisaOC aktualna
Data waznosci polisy 01.02.2026
Badanie techniczne aktualne
Ostatni stan licznika 149 989 km
Liczba aktualnych wtascicieli 1
Liczba aktualnych wspotwtascicieli 0

Dane zagraniczne

Ryzyka wedtug Carfax
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Kradziez

Ztomowanie
Powypadkowy
Uszkodzony

Rozbieznosc¢ licznika
Niedopuszczony do ruchu
Stuzyt jako taxi

Ryzyka wedtug carVertical

Kradziez

Ztomowanie

Uszkodzony

Rozbieznos¢ licznika
Niedopuszczony do ruchu
Stuzyt jako taxi

Szkoda catkowita
Kierownica po prawej stronie
Import z USA

Akcje serwisowe

Odczyty licznika

Data odczytu
Wartosc
Kraj

nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano

nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano
nie odnotowano

01.09.2024
149 989 km
Polska
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Informacje dodatkowe

O tej ustudze
Ustuga Historia pojazdu korzysta z danych z Centralnej Ewidencji Pojazdow (CEP).

Informacje te moga nie odzwierciedla¢ stanu rzeczywistego, poniewaz:

1. przekazuja je w odmiennych terminach i trybie rézne instytucje, na przyktad zajmujace sie

rejestracja pojazdéw, stacje kontroli pojazdéw i Policja,

2. Minister Cyfryzacji nie jest co do zasady uprawniony, aby samodzielnie: sprawdzaé, wprowadzac, uzupetniac,
aktualizowa¢, zmieniaé lub usuwac te dane,

3. moga na nie mie¢ wptyw okolicznosci takie jak jakos¢ ustug teletransmisyjnych i terminy

przekazywania danych.

Podstawa prawna: art. 80a ust. 2 i art. 80cb ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu
drogowym (tekst jednolity - Dz.U.z 2024 r.,poz. 1251 z pdzn. zm.).

Skad pochodzj informacje w sekcji ,Dane zagraniczne”?

Informacje zaprezentowane w sekcji ,Dane zagraniczne” pochodza z systeméw zewnetrznych i opieraja sie na
danych uzyskiwanych przez te systemy z terenu USA, Kanady i niektérych krajow europejskich. CARFAX
pozyskuje dane ponad 20 krajéw europejskich, m.in. z Niemiec, Wtoch, Francji, Belgii, Holandii, Hiszpanii,
Szwecji, Danii, Norwegii, Wielkiej Brytanii, krajéw Europy Srodkowo-wschodniej oraz USA i Kanady. AutoDNA
pozyskuje dane m.in. z Niemiec, Francji, Belgii, Stowenii, Litwy, totwy, Estonii, Szwajcarii, Szwecji, Austrii,
Norwegii, Niderlandéw, Czech, Wegier, Rumunii, Danii. CarVertical pozyskuje dane m.in. z Czech, Wegier,
Witoch, Litwy, Holandii, Norwegii, Rumunii, Stowacji, Stowenii, Szwecji, Nowej Zelandii i Kanady. Inne
informacje o tym pojezdzie, w tym ryzyka zidentyfikowane w innych krajach, moga nie by¢ wtaczone do tego
raportu.
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